I

CÔNG TY cõ PHÂN
KIÊN HỪNG

CỘNG HÒA XÃ HÔI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Sổ: KHS-COM-OD20/2023
Thông bảo ngày đảng ký cuối cùng thực hiện quyền

Kiên Giang, ngày 04 tháng 05 năm 2023

nhận cô tức năm 2022

Kính gửi: Uy Ban chúng khoán Nhà nuóc

Sỏ’ Giao dịch chứng khoán Hà Nội

1. Tên tổ chức: CÔNG TY CÓ PHẦN KIÊN HỪNG

- Mã chứng khoán: KHS

- Địa chỉ: Lô B4-B5, đường sô 1. Khu Công nghiệp Thạnh Lộc, xã Thạnh Lộc,

Huyện Châu Thành, Tinh Kiên Giang

- Điện thoại liên hệ: 02973 838 009

- E-mail: info@kihuseavn.coni

- Người thực hiện công bố thông tin: ông Nguyễn Ngọc Anh

Loại thông tin công bô: □ Định kỳ □ Bât thường □24h □ Theo yêu câu

2. Nội dung thông tin công bô:

Thông báo ngày đăng ký cuối cùng thực hiện quyền nhận cổ tức năm 2022.

3. Thông tin này đã được công bô trên trang thông tin điện tử của công ty vào ngày 04/05/2023 tại

đường dấn: WWW, ki huseavn.com

Chúng tôi xin cam kết các thòng tin còng bố trên đây là đúng sự thật và hoàn toàn chịu trách

nhiệm trước pháp luật về nội dung các thông tin đã công bố.

* Tài liệu đính kèm:

Thông báo ngày đăng ký cuối cùng thực hiện quyền

nhận cổ tức năm 2022

ĐẠI DIỆN TÓ CHÚC

Ngỉròi UQ CBTT

	‎D:\SynologyDrive\Phuong Yen\Desktop\MS YEN - 0001.jpg‎
	‎D:\SynologyDrive\Phuong Yen\Desktop\MS YEN - 0002.jpg‎
	‎D:\SynologyDrive\Phuong Yen\Desktop\MS YEN - 0003.jpg‎

		2010-01-01T00:00:00+0700